
   
 

   
 

 

 

Netatmos smarta brandlarm lanseras i Sverige 

 

Det nya brandlarmet från Netatmo blir det senaste tillskottet i företagets utbud av säkerhetsprodukter 

och erbjuder en ny nivå av bostadsskydd. Smart Smoke Alarm larmar husägare i händelse av brand både 

med ett ljudlarm och med ett meddelande till mobilen.  

 

Stockholm, 31 augusti, 2018 – Netatmo meddelar idag att företagets smarta brandlarm Smart Smoke 

Alarm kommer finnas tillgängligt i Sverige från 8 oktober i år. Netatmo Smart Smoke Alarm ger hög 

säkerhet och utökad trygghet när ingen är hemma.  

 

Verka snabbare under en brand med varningsnotiser 

Reaktionstiden vid en brand är avgörande för att kunna förhindra en katastrof. Det tar mindre än 30 

sekunder för en liten flamma att ta fart och utvecklas till en fullskalig brand1.  

För att maximera åtgärdstiden utlöser Netatmo Smart Smoke Alarm ett ljudlarm på 85 dB och skickar 

samtidigt en varning direkt till användarens smartphone. Den anger i varningen också i vilket rum rök har 

                                                           
1 Home Fires, ready.gov/home-fires 



   
 

   
 

identifierats. Dessa funktioner gör det möjligt för 

användarna att ringa brandkår eller agera 

omedelbart oavsett var de än befinner sig, vilket 

ger bättre förutsättningar för att förhindra att 

branden sprider sig och förstör hela hemmet.  

Användare kan också använda ”Hush”-funktionen, 

som stänger av ljudlarmet från mobilen eller direkt 

på själva enheten. 

  

Skydda ditt hem mot brand i 10 år 

Tillverkare av brandlarm och rökdetektorer 

rekommenderar vanligtvis att de ska bytas efter 10 år. Många enheter har dock batterier som bara räcker 

1-3 år, vilket då inte täcker hela livslängden.  

Smart Smoke Alarm är dock utrustad med ett batteri som håller i 10 år. Den skickar också ett meddelande 

till användaren innan enheten nått slutet på sin livstid. Denna funktion eliminerar risken för att inte 

upptäcka en brand på grund av att batterierna tagit slut.  

 

Larmet testar sig själv och säkerställer driften 

Netatmos Smart Smoke Alarm har en självtestfunktion som kontrollerar att röksensorn, batteriet och Wi-

Fi-anslutningen fungerar som de ska. Användare kan också se denna verifieringsrapport i 

säkerhetsappen.  

En rekommendation är att varje år testa enhetens ljudlarm. Detta kan göras antingen manuellt på 

enheten eller från appen. 

 

Enkel och snabb installation 

Netatmos Smart Smoke Alarm fungerar utan sladdar och installeras snabbt och enkelt. Enheten skruvas 

fast i taket och sedan är det bara att följa instruktionerna i förpackningen och ladda ner säkerhetsappen 

Netatmo Security. 

Husägare kan installera hur många Smart Smoke Alarm de vill och sedan få tillgång till dem alla i Netatmo 

Security-appen. Varje detektorenhet kan få ett namn, förslagsvis utifrån vilket rum de installerats i. 

 

Kompatibil med HomeKit och IFTTT 

Netatmos Smart Smoke Alarm är kompatibelt med Apples HomeKit och kan röststyras. Användare kan 

helt enkelt fråga Siri om det finns rök i hemmet eller om larmenhetens batterier fungerar bra. 

Rökdetektorn är också kompatibel med IFTTT. Användare kan ansluta sitt Netatmo Smart Smoke Alarm 

till andra anslutna enheter och skapa anpassade scenarier. Till exempel kan användare koppla sin smarta 

belysning till brandlarmet, så att belysningen ändrar färg i händelse av brand, vilket kan varna boende så 

att de snabbare kan lämna hemmet.  

 



   
 

   
 

 

 

Pris och tillgänglighet 

Netatmos Smart Smoke Alarm har ett rekommenderat pris på 1099,99 SEK. Produkten kommer att finnas 

tillgänglig i butiker och online från 8 oktober 2018, men kan beställas redan idag på www.netatmo.com. 

Netatmo Smart Smoke Alarm kommer att säljas hos Euronics, Mediamarkt, Webbhallen, NetonNet, 

Elkjop, Solar, Dustin, CDON, Proshop, Komplett och APR. 

Netatmo Security App är gratis och kompatibel med iPhones och iPads från iOS 10 och Android 

smartphones och surfplattor från 5.0. Netatmo Webapp är tillgänglig både på Mac och PC. 

 

Om Netatmo:  
Netatmo är ett ledande företag inom det smartahemmet som utvecklar vackert designade, uppkopplade smarta 
lösningar för ett säkrare och bekvämare hem. Netatmos ambition är att lyfta in användbar teknik till det viktigaste 
och mest personliga vi har – hemmet. För att nå dit arbetar  Netatmo utifrån fyra olika målbilder, som tillsammans 
speglar företagets grundvalar.  

- Hög sekretess: vi garanterar säker hantering och skydd av användardata  
- Hållbar design: utan planerat åldrande  
- Användbarhet och pålitlighet: produkter framtagna för att underlätta i vardagen  
- Välgenomtänkta meddelanden: Bara relevanta notiser ges via appen  

 
Sedan 2012 har Netatmo släppt tretton olika enheter och tillbehör för att möta efterfrågan på marknaden för smarta 
hem. Företaget erbjuder lösningar för att automatisera hemmet och göra livet lättare, från den första 
produktlanseringen 2012 till idag. Förutom sitt huvudsakliga produktutbud samarbetar Netatmo även med 
nyckelaktörer inom byggbranschen genom programmet ”with Netatmo”, för att kunna strategiskt utveckla smarta 
integrerade lösningar anpassade för infrastrukturen i hemmet. Tack vare dessa samarbeten kan Netatmo erbjuda 
en lättare, smidigare och bättre upplevelse av det smarta hemmet.  
Netatmo, same home, just smarter. 

 

Presskontakt 

Mariam Ali, Text100 för Netatmo 

StockholmNetatmo@text100.se  
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